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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIAFLLISIRANL 1 | Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Chiari
25032

Materia / Disciplina

DIRITTO E LEGISLAZIONE
SOCIO-SANITARIA

IGIENE E CULTURA MEDICO-
SANITARIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

PSICOLOGIA GENERALE ED
APPLICATA

Corso:

Classe: 4 ASSA

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SERVIZI SOCIO-SANITARI (INGLESE-FRANCESE)

Codice
Volume

9788824786508

9788884883667

9788808420343

9788853017505

9788858326619

9788869105180

9788808999894

9788849421095

9788823433847

9788839537645

Autore / Curatore /
Traduttore

MALINVERNI ELISABETTA /
TORNARI BEATRICE / GHIGINI
PIETRO

CERUTTI ENRICA / OBERTI
DANIELA

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA / TELLIER EMILIE

BOUTEGEGE REGINE / BELLO A/
POIREY C

GIUSTI SIMONE / TONELLI
NATASCIA

SIMONA LOMOLINO

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA / TELLIER EMILIE

SASSO LEONARDO
LOTTERI VENIA / BOSCHIERO
PAOLA

ANNUSKA COMO / ELISABETTA
CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI

Titolo
Sottotitolo

DIRITTO ECONOMIA TECNICA AMMINISTRATIVA
2023
SETTORE SOCIO-SANITARIO VOLUME 4

IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA -
PATOLOGIA - 4° ANNO

CON VIDEO, AUDIOSINTESI E COMPETENZE
TRASVERSALI

ENFANTS, ADOS, ADULTES 2ED. - VOL. UNICO
(LDM)

EXPLOITS COMPACT ET ABREGE VOL. UNICO +
EBOOK
+ AU DEPART + EASY EBOOK (SU DVD)

ONESTA BRIGATA V.2 .
DAL SEICENTO ALL'UNITA D'ITALIA

LEGGERE I PROMESSI SPOSI

GROWING INTO OLD AGE 2ED - VOLUME U
(LDM)

SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL
SERVICES CAREERS

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA
LEGGERA VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

METODOLOGIE OPERATIVE - TRIENNIO
TECNICO PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA
SOCIALE

LABORATORIO DELLA PSICOLOGIA GENERALE E
APPLICATA 2 (IL)

Vol

N

. Editore

SCUOLA &
AZIENDA

SAN MARCO

CLITT

CIDEB - BLACK
CAT

LOESCHER
EDITORE

B.MONDADORI

CLITT

PETRINI

BULGARINI

PARAVIA

Prezzo

(€)

21,30

23,90

28,80

35,65

29,80

8,50

32,00

18,40

33,90

22,70

Muova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



IV ANNO ISTITUTI PROFESSIONALI SERVIZI PER
LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA' 9788805076475 PORCARELLI ANDREA / TIBALDI NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) U SEI 19,90 No INo INo
ALTERNATIVA MARCO CON NULLA OSTA CEI

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-

LOVECCHIO N / FIORINI G / VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE |9788839303912 CORETTI S BOCCHI S VOL.SPORT IN PDF U MARIETTI SCUOLA (17,10 No |No |[No
STORIA 9788824791021 |CALVANI VITTORIA LA STORIA INTORNO A NOI (LA) 2 A. MONDADORI 25,10 No |Si |No

VOLUME 4 - SETTECENTO E OTTOCENTO SCUOLA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

149,70
Chiudi
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